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PROTOKÓŁ NR 96/2021 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 04.08.2021 r. w godz. 10:00-11:10 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 
b. stwierdzenie quorum, 
c. przyjęcie porządku posiedzenia, 
d. przyjęcie protokołu Nr 83/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wałczu. 
2. Omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu w Wałczu: 

a. informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Wałczu za I półrocze 2021 roku; 

b. informacja na temat realizacji zadań statutowych Powiatowego Zarządu 
Dróg w Wałczu; 

c. informacja na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za 
I półrocze 2021 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie darowizny kosiarki na rzecz Lokalnego Centrum 
nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2021 rok. 

5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt. 1 
Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 
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b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński – Członek 
Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne 
decyzje.  

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę w porządku 
posiedzenia poprzez: 

1. wykreślenie z porządku posiedzenia punktu nr 4 pn.: „Podjęcie uchwały 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok.” 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod 
głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz z proponowaną 
zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu stanowi załączniki nr 3* do niniejszego 
protokołu.  

d) przyjęcie protokołu Nr 83/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół 
Nr 83/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się 16 kwietnia 2021 roku. 

W wyniku głosowania protokół Nr 83/2021 został przyjęty jednogłośnie. 

 Ad pkt 2 
 Omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu w Wałczu: 

a) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Wałczu za I półrocze 2021 roku; 
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Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki 
Poinformował, że w pierwszym półroczu 2021 roku Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Wałczu otrzymała dotację budżetową w wysokości 107 000,00 zł. Biblioteka 
osiągnęła również dochody własne z tytułu różnego rodzaju opłat pobieranych od 
czytelników w wysokości 1 843,00 zł, które zostały wydatkowane głównie na zakup 
książek i czasopism. Łącznie stanowi to kwotę 109 541,79 zł. 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował 
jednogłośnie pozytywnie informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu za I półrocze 2021 roku i przekazał do 
Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do protokołu. 

b) informacja na temat realizacji zadań statutowych Powiatowego Zarządu 
Dróg w Wałczu; 
W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Tomasz Rzemykowski- Dyrektor 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. 

Tomasz Rzemykowski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu 
Powiedział, że realizacja zadań statutowych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu 
obejmuje realizację planów rzeczowo-finansowych za rok 2021 oraz prac 
utrzymaniowych wykonanych przez Służbę Drogową oraz zewnętrzne firmy drogowe. 
W zakresie administrowania drogami powiatowymi w I półroczu 2021 roku 
Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu m.in.: wydał 30 decyzji lokalizacyjnych na 
umieszczenie urządzeń obcych w pasie drogowym i 21 postanowień i uzgodnień, 
dotyczących głownie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
przeprowadził 3 zamówienia publiczne w formie zapytania cenowego. 
Przedstawiciele Powiatowego Zarządu Dróg uczestniczyli, stosownie do potrzeb 
w Naradach Koordynacyjnych przy Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej oraz w pracach Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy 
Staroście Wałeckim. Obecnie Powiatowy Zarząd Dróg poddał zabiegom 
utrzymaniowym łącznie 105 znaków. Planowana jest wymiana dostosowująca 
oznakowanie pionowe do wymagań określonych w szczegółowych warunkach 
technicznych dla znaków i sygnałów drogowych. Powiedział, że prowadzone są 
zadania związane z utrzymaniem skrajni pionowej, koszeniem traw, usuwaniem 
suchych drzew oraz wycinaniem odrostów przy drzewach dla zachowania 
widoczności poziomej. Dodał, że stan bezpieczeństwa dróg jest systematycznie 
kontrolowany poprzez objazdy dokonywane przez Służbę Drogową. 
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Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował 
jednogłośnie pozytywnie informację na temat realizacji zadań statutowych 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu i przekazał do Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5* do protokołu. 

c) informacja na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za 
I półrocze 2021 roku; 
W posiedzeniu Zarządu dot. Niniejszego punktu uczestniczyła Anna Zaleska – Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu. 

Anna Zaleska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu 
Poinformowała, że według  stanu na dzień 30 czerwca 2021 roku stopa bezrobocia 
w powiecie wałeckim wyniosła 8,3% i była wyższa od wojewódzkiej o 0,5%, a od 
krajowej o 2,3%. We wszystkich jednostkach powiatu wałeckiego nastąpił spadek 
wskaźnika bezrobocia, z wyłączeniem gminy Tuczno, w której wskaźnik bezrobocia 
utrzymał się na tym samym poziomie. Wskaźnik bezrobocia dla powiatu wałeckiego 
na koniec I półrocza 2021 r. wyniósł 4,8% i w porównaniu do analogicznego okresu 
2020 roku nie uległ zmianie. Liczba zarejestrowanych osób bezrobotnych na koniec 
miesiąca czerwca 2021 roku wyniosła 1293 osoby, co oznacza spadek bezrobotnych 
w porównaniu analogicznego miesiąca czerwca 2020 roku (1539) o 246 osób, 
tj. spadek o 16%. Analizując zmiany w liczbie zarejestrowanych bezrobotnych 
w I półroczu w latach 2019-2021 obserwuje się widoczny wpływ pandemii na rynek 
pracy i na liczbę zarejestrowanych w Urzędzie bezrobotnych. 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował 
jednogłośnie pozytywnie informację na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie 
Wałeckim za I półrocze 2021 roku i przekazał do Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6* do protokołu. w Wałczu. 

Ad. pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie darowizny kosiarki na rzecz Lokalnego Centrum nauki 
„Metalowe Inspiracje” w Wałczu. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Powiedział, że zgodnie z przedstawionym projektem uchwały Zarząd Powiatu wyraża 

zgodę na zawarcie z Lokalnym Centrum Nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu 

umowy darowizny 1 sztuki kosiarki spalinowej WB537SC V 3IN1. 
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Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Powiatu 
w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 96/269/2021/AG w sprawie darowizny kosiarki na rzecz Lokalnego Centrum 
nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 4 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma: 

1. Wniosek z dnia 27 lipca 2021 roku Naczelnika wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w/m o zwiększenie planu finansowego na 2021 rok na 
następujące zadania: naprawa koła pośredniego w dźwigu osobowym 
w budynku Starostwa przy al. Zdob. Wału Pomorskiego 54 w Wałczu – na 
kwotę 6 150,00 zł brutto; resurs dźwigu osobowego w budynku Starostwa 
przy al. Zdob. Wału Pomorskiego 54 w Wałczu – na kwotę 492,00 zł brutto; 
resurs dźwigu osobowego w budynku Starostwa przy ul. Kościuszkowców 
10 w Wałczu – na kwotę 492,00 zł brutto; wykonanie przedłużenia ważności 
świadectwa charakterystyki energetycznej budynku Starostwa przy 
ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu – na kwotę 615,00 zł brutto. (załącznik 
nr 8* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zwiększeniu planu finansowego 

zgodnie z wnioskowanymi kwotami. 

2. Wniosek z dnia 29 lipca 2021 roku Naczelnika wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w/m o zwiększenie planu finansowego na 2021 rok 
w związku z koniecznością zakupu nowego pieca gazowego z przyłączem 
ok. 60 kW w budynku Starostwa przy ul. Okulickiego 15 w Wałczu – na kwotę 
40 000,00 zł netto. (załącznik nr 9* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zwiększeniu planu finansowego 

zgodnie z wnioskowaną kwotą. 

3. Wniosek z dnia 23 czerwca 2021 roku Koła Gospodyń Wiejskich Ma-Lwa 
w Tucznie o wsparcie finansowe oraz rzeczowe ETNO FESTIWALU 2021 
w Tucznie. (załącznik nr 10* do protokołu) 
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Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, udzielając wsparcia 

finansowego w wysokości 300,00 zł oraz przyznając nagrody rzeczowe. 

4. Wniosek z dnia 30 lipca 2021 roku Wicedyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu o podjęcie decyzji 
w kwestii kosztów inwestycji związanych z realizacją zadania pn. „Poprawa 
stanu bazy sportowej poprzez modernizację sali sportowej przy 
ul. Bydgoskiej 50 w Wałczu”. (załącznik nr 11* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu nie wyraził zgody na zwiększenie wkładu własnego 

w w/w inwestycję, w związku z czym kwota całkowitego dofinansowania 

zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami wyniesie 50 000,00 zł. Zarząd Powiatu 

prosi o rozmowę Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wałczu lub jego zastępcę. 

5. Pismo z dnia 04 sierpnia 2021 roku Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu 
w/m przekazujące informację w sprawie zorganizowania miejsca do 
wspólnego oglądania meczu piłki siatkowej Polska – Francja w dniu 
03 sierpnia 2021 roku. (załącznik nr 12* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem i je zaakceptował. 

6. Uproszczona Oferta Realizacji Zadania Publicznego z dnia 30 lipca 2021 roku 
złożona przez Stowarzyszenie POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW RENCISTÓW 
i INWALIDÓW Oddział Rejonowy Wałcz (III Turniej Wędkarski Seniorów 
o Puchar Starosty „Złoty Spławik”). (załącznik nr 13* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył ofertę pozytywnie i przyznał 

wnioskowaną kwotę. 

7. Uproszczona Oferta Realizacji Zadania Publicznego z dnia 30 lipca 2021 roku 
złożona przez Stowarzyszenie POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW RENCISTÓW 
i INWALIDÓW Oddział Rejonowy Wałcz (Przekazujemy nasze tradycje – 
spotkanie międzypokoleniowe). (załącznik nr 14* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył ofertę pozytywnie i przyznał 

wnioskowaną kwotę. 

8. Protokół Komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert organizacji 
pozarządowych na realizację zadań Powiatu Wałeckiego, złożonych na 
otwarty konkurs ofert ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Wałczu uchwałą 
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Nr 92/263/2021/ZK z dnia 23 czerwca 2021 r. (załącznik nr 15* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu przyznał dotacje zgodnie z propozycją Komisji 

konkursowej. 

9. Pismo z dnia 26 lipca 2021 roku Inspektora ds. obsługi Rady Powiatu 
w Wałczu przekazujące uchwałę podjętą podczas XXVII sesji rady Powiatu 
w Wałczu VI kadencji w dniu 23 lipca 2021 r. powierzoną do wykonania 
Zarządowi Powiatu w Wałczu. (załącznik nr 16* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu przekazał uchwałę do realizacji wydziałowi 
merytorycznemu. 

10. Wniosek Starosty Wałeckiego z dnia 04 sierpnia 2021 roku w sprawie 
uruchomienia procedury wyłonienia wykonawcy na zadanie dotyczące 
podłączenia sali gimnastycznej na ul. Bydgoskiej 50 w Wałczu do 
powiatowego węzła cieplnego w Lokalnym Centrum Nauki „Metalowe 
Inspiracje” w Wałczu. (ustny wniosek Starosty Wałeckiego) 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie, w związku z czym prosi 
Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
o podjęcie stosownych działań. 

Ad. pkt 5 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta o godz. 11:10 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu 
Nr 96/2021. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska  

/-/ Starosta Wałecki – Bogdan Wankiewicz 

/-/ Wicestarosta Wałecki – Jolanta Wegner 

/-/ Członek Zarządu Powiatu – Jan Grudziński 
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* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu. 


